

JPS Holding ApS

**Højmarksvej 15
8700 Horsens**

CVR-nr. 36 05 84 47

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/02 2017

René Kjærhus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JPS Holding ApS
Højmarksvej 15
8700 Horsens

CVR-nr.: 36 05 84 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

René Kjærhus, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.188.884, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.663.091.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(1.265)	(4)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.190.149	751
Finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>11</u>
Resultat før skat		1.188.884	758
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		1.188.884	758
Foreslået udbytte		450.000	350
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		440.149	501
Overført resultat		<u>298.735</u>	<u>(93)</u>
		1.188.884	758

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.952.746	1.513
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.952.746</u>	<u>1.513</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.952.746</u>	<u>1.513</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	3
Andre tilgodehavender		300.214	300
Tilgodehavender		<u>300.214</u>	<u>303</u>
Likvide beholdninger		<u>412.077</u>	<u>120</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>712.291</u>	<u>423</u>
Aktiver i alt		<u>2.665.037</u>	<u>1.936</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.103.824	664
Overført resultat		1.059.267	760
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>450.000</u>	<u>350</u>
Egenkapital	3	<u>2.663.091</u>	<u>1.824</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		946	111
Anden gæld		<u>1.000</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.946</u>	<u>112</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.946</u>	<u>112</u>
Passiver i alt		<u>2.665.037</u>	<u>1.936</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	663.675	760.532	350.000	1.824.207
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(350.000)	(350.000)
Årets resultat	0	440.149	298.735	450.000	1.188.884
Egenkapital 31. december 2016	50.000	1.103.824	1.059.267	450.000	2.663.091

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.190.149	751
	1.190.149	751
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	848.922	849
Kostpris 31. december 2016	848.922	849
Værdireguleringer 1. januar 2016	663.675	163
Årets resultat	1.190.149	751
Udbytte til moderselskabet	(750.000)	(250)
Værdireguleringer 31. december 2016	1.103.824	664
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.952.746	1.513

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Malerfirmaet Kjærhus ApS	Horsens	50 %	3.905.492	2.380.298

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

René Kjærhus, Højmarksvej 15, 8700 Horsens